[bookmark: _GoBack]様式第13号(第20条関係)
	公共下水道使用開始・休止・廃止・再開届出書

　　年　　月　　日

　　羽村市下水道事業管理者　　あて

届出者住所
(新使用者)氏名

　公共下水道の使用を開始・休止・廃止・再開したので、羽村市下水道条例第11条の規定により、次のとおり届け出ます。

	設置場所
	羽村市
	水道第　　　　　号

	使用年月日
	年　　月　　日
	水洗第　　　　　号
	雑排第　　　　　号

	使用水の種類
	□水道　□井戸　□水道・井戸併用　□その他

	使用目的
	□家事用　　□共用　　□営業用
□工場用　　□工事用　　□その他
	使用人員
人

	所
	冊
	ページ
	枝

	審査
	調査
	係長
	課長

摘要

(注)　1　届出者が法人の場合は、その名称及び代表者名を記載してください。
　　　2　太線内は、記載しないでください。